NMpoTokon Ne18

07.02.2016 r.

MeXxayHapoaHoOro eTcKkoro TBOpUYeCKoro KOHKypca
"MacTtepum BmecTe ¢ nanon”

MecTo NnpoBeaeHUs KOHKypca: MHTepHeT-I'IpOGKT «MaCTepVIJ'IKVIHO»

CtpaHumua KoHKypca http://masterilkino.ru/board/2-1-0-56

OpraHuzarop koHkypca: CMW "MacTtepunknHo"

CeupgetenbctBo o pernctpauun CMUM: On NedC77-62592 ot 31.07.2015r., BbigaHo denepanbHom
cnyx6on no Haa3opy B cdepe CBA3N, MHPOPMALMOHHBLIX TEXHONOMMA N MAaCCOBbLIX KOMMYHUKaLIA
(POCKOMHALSOP). Tepputopus pacnpocTpaHeHus: Poccuickaa ®eaepauus, 3apybexHole
CTpaHbl.

Llenu KOHKypca:

- pa3BuTre TBOPYECKOro noteHunana aeten cpeacreamMm |/|306pa3|/|Teanoro MCKYCCTBa,
- BOCNMUTaHne Xygo>eCtBeHHO-3CTEeTUYECKOro OTHOLLEHNA K 6bITy, UCKYCCTBY,
- CTuMynmpoBaHune no3HaBaTesIbHbIX UHTEPECOB,

- nponaraHa BO3MOXHOCTU OONOJTHUTESTbHOIo pa3BUTUA aeTen.

OcCHOBHbIe 3aa4M KOHKypca:

- cnocobCTBOBaTbL PACKPbITMIO MHAMBUAYANbHbIX TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEN Y AeTel 1
NOAPOCTKOB;

- BbIABINATb U NoaAep’>XMBaTb TaNaHTIIMBbLIX N O4apPEeHHbIX nerten;

- cnoco6CcTBOBaTL Pa3BUTMIO U peanuaauumn TBOPYECKUX CMOCOBHOCTEN, Y TBOPYECKOIO
noTeHUMana y4acTHUKOB KOHKYpPCa;

- pa3BuUTME U pacnpocTpaHeHne HOBbIX (hOPM OpraHM3aLumM CeMenHoro 4ocyra;

- cnocobCcTBOBaTbL PA3BUTMIO MbICIIUTENbHBIX NPOLLECCOB, daHTa3nn U BOOOpaxxeHust y
noapacTatoLLero NoKONeHUs;

- cnocobcTBoBaTh npuBJiE4YEeHNO neten n noApOCTKOB K TBOPYECTBY.



Cpoku npoBegeHnsi KOHKypca:

Mpuem paboT: ¢ 30 gekabpst 2015 r. no 31 aHBaps 2016 r.
OueHka paborT: ¢ 03.02.2016 no 06.02.2016
NonBeneHune nToroB KOHKypca, nyonukauus nporokonos: 07.02.2016

Paccbinka ceptucpumkaTtoB u oUNNOMOB Ha 3NeKTPOHHbIN agpec: ¢ 08.02.2016 no 08.03.2016

Bcero Ha KOHKYpPC ObIJ1I0 NPUHATO:

e 108 paboTt

PesynbTaTtbl KOHKypca HaxogaTcsa B npunoxeHun Ne1 k gaHHomy NpoTtokony.

Bce yyacTHUKM KOHKypCca HarpaxgatrTcsa cepTudukatamm n gunaiomamMmm MHTEpHeT-NpoekTa
"MacTepunkuHo".

FmaBHbIN pepakTop NeBoBa E.C.

OupeKkTop npoekTa
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Ne
n/n

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PesynbTtat

3 mecTo

YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca

3 mecTo

YyacTHUK
KOHKypca

2 MecTo

2 MecTo

YyacTHuK
KOHKypca

1 mecTO

1 mecTO

YyacTHuK
KOHKypca
Yy4yacTHuUK
KOHKypca
YyacTHuUK
KOHKypca
3 mecTo
Yy4yacTHuUK
KOHKypca

3 mecTo

YyacTHUK
KOHKypca

1 mecTO

2 MecTo

YyacTHUK
KOHKypca

1 mecTo

YyacTHuK
KOHKypca
Y4yacTHuK
KOHKypca

YyacTHuK
KOHKypca

®U pebeHka

ABgeeB Makcum
AnmaeB AHTOH
AnHakoB Makum
AHpapeeB AHopen
AHTOHSAH Muxaunn
ApTtembeBa Buktopus
Apxunosa Jllogmuna
AtamaHoBa [apbs

BansicHukoBa HaTawwa

BensikoB AHTOH

Boyaposa [Japbs
Bube Makcnm

Bnacosa KapuHa
Bonkoea Mapus
BopobbeBa VHHa

BopoHkos Knpunn

BopoHoB MHopb

"epacumoB Hukuta

"epmaH NanuHa
MpuwmH AnekcaHap
MpuwwnH Januun
Nyoos Muxavn
[ybonasoBa
ExkaTepuHa

Eropos AHapen

Ep3ankoBa Bukropus

EdpemeHko
AnekcaHgpa

Bospact

3

15

12

10

15

13

17

10

MpunoxeHue Ne1. UTorn KoHkKypca

MNopon

KupoBckas obnactb OnapuHckuii
panoH n.Bastok
KOxxHo-KasaxcTtaHckasa obnacTb,
Pecnybnuka KaszaxctaH r. LUbIMKeHT
AHAO r.J1abbITHaHM

KemepoBckasi obnactb r.
HoBOKy3HeLK

TromeHckasa obnactb, XMAO-HOrpa
r.HedTetoraHck

Pecnybnuka balukopTocTaH, ropog
Nwmmban

JleHuHrpagckasa obnacTb,
TuxBuHCKMIA panoH g.bop

Tomckas obnacTb r. Tomck

MockoBckasi 0651. KonomHa

r.BonrogoHck, PocTtoBckas o6n.

Kamuatckuin kpan r.BuntoymHcek
Amypckas obnacTb r. benoropck

AHAO ceno lMNopku

TiomeHckasi obn. ropog
HwxHeBapTOBCK

Ha3BaHue paboThl

KoHgeTHuua "ToaconHyx"
MopBoaHas nopgka
J1t06110 MaLLNHKN

Ctyn, cton, TabypeTka
ManeHbK1in CTyNbYmK
Pamka n3 moHet

BmecTe ¢ nanon Becenemn
BykeT ans mamoukm

Haw asop

BoeHHbIN TaHk

"ocTenpumMMHas KopmyLuka”
HouHuk "Cantot"

Becenas ryceHunyka
lMnacTukoBas enb
Mnatbe onsa Kyknol

Kopmyuika "Kade ans ntuy”

OTKpbITKa AeayLuke

fAmano-HeHeLkun aBTOHOMHbIN OKpYyr KopMuMm NTUL, 3MMON

r. Hosbpbck

Pecnybnvka BypsaTtusa r. YnaH-Yaa

XMAO-KOrpa nrt Bbicokuii

AHAO KpacHocenbKynckuin paioH
Ceno Patta

Pecnybnuka Komu, CbIKTbIBOVHCKUN
p-OH, N. AcHar

TromeHckas obn. ropoa
HwmxHeBapToBCK

BopoHexckas obnactb BopoHex

XaHTtbl-MaHcumnckunn AO n.r.T.
M3ny4nHck

BoT Takas kpacoTa

Haw ctopnpu3a

MaCTepMﬂM Mbl Ha Oade

Macka 3noges
CyBeHVp Ha HOBLIN rog
MaHHO

BbiwnTble posbl

MacTepum Kykny



Ne

n/n

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

PesynbTart

2 MecTo

2 mecTo
YyacTHuK
KOHKypca

1 mecTo
YyacTHuUK

KOHKypca

2 MecTo

3 mecTo

YyacTHuK
KOHKypca

2 MecTo
3 MecTo

YyacTHuK
KOHKypca

YyacTHUK
KOHKypca
1 mecTO

YyacTHUK
KOHKypca

2 MecTo

YyacTHuK
KOHKypca

3 mecTo

1 mecTO

YyacTHUK
KOHKypca

3 mecTo

1 mecTO

1 mecTo

1 mecTO
YyacTHuK
KOHKypca

YyacTHuK
KOHKypca

YyacTHuK
KOHKypca

2 MecTo

®PU pebeHka

KypkunHa Buonetra

3armnbanoBa
AHacTtacusi
3apunos Mapar

3nHoBbEB ApTEM

MBaHoB UNropb
MBeaHos Cawwa
MBaHoBa [dapbsi
UrHaTtoB Cepren

nbuH MaBen

KasaHueBa Onusa
KantoxxHas Ana

KananHosa Mapusa

KupunyeHko Unbs

Knumosa Anbdus
KHaseB Makcum
Konbbepr NBaH

KocTtHiok MaprapuTta

KoyeTkoB Anekcen

KpasuoBa AHHa

KpbinatoBa Jlto6oBb

Kyapswos Hukuta

KynarnH Ceprin

KypakuH Hukuta

KypHocoBa Hatanbs

JlaBpukoB PomaH

JleoHTbeBckuit Poman

JletoBa Hatanbs

Bo3spacT

12

16

16

10

10

15

10

19

14

Fopoa

Tomckasa obnactb r. ToMck

Pecnybnuka MopgoBus r.CapaHck,
c.l'opsanHoBka

BawkopTocTaH

TromeHckasa obn. ropoa
HwxHeBapTOBCK

Benropoackasa obnactb ropog
Ctapbin Ockon

Brnagumupckaa nocénok Nopoanm
MeTywnHCKOro panoHa

Apbires . Marickun

Pecnybnvka Mopgosus c. Jlambupb

Kpbim c.KameHonomHs
c.KameHonomHs
PC (Axkytns) nrr. YynemaH

Beoropopckas obnacTtb ropoa
Bbenropoa

TamboBckas obnactb r.TamboB

Amypckas obnacTb r. benoropck

ropoa KonomHa, MockoBckas
obnactb
WMpkyTckas obnactb r.lllenexos

Hwxeropopckas obnactb r. bop noc.
OKTABPbCKMIA
ropog CapatoB

KemepoBsckas 06n . TONKNHCKUA p-OH.
c. YcTb-CocHoBo
Pecnybnvka Komu r. CbiKTbiBKap

r. Capatos

Pecny6nuka KasaxctaH, CeBepo-
KazaxctaHckas obnactb, Akkapckui
pawoH C. ayT

KpacHogapckuii kpai r.-k. AHana

YyBawuus r. Yebokcapbl

KemepoBckas 06n . TOMKNHCKUIA p-OH.
c. Yctb-CocHoBO

Poccus Mepmcknii kpan r. MNepmb

CepganoBckas obnacTb,
HoBONANMHCKMIA paloH NOCEnoK
Jlo6Ba

HasBaHue paboTbl

Mowu Becenble pebarta

>KNBOTHbIE Ha NonsiHKe
HeobbluHas pamouka

Mow MuHN-choHapuk

LiBeTbl mame
BcTpeva cHernpen
Becénble mbiwarta
Cobupaem napoBo3s

3UMHSASA cKkaska

Kapeta ons sonyLkm
MaHHO 13 6abo4vek

LiBeTouku

3abaBHbI NOPOCEHOK

Kontouvasi posa

"Mbl KOPMYLLKY CMacTepuru,

Mbl CTOSTOBYIO OTKpbINN"
TaHk

Mopapok mame

Po6ok Yapnu

Enka-enouyka

KOpMYIJJ Ka Ona nTtn4yek

[encTteyowmnin ByrkaH
CBOUMM pyKamm
Bbenouka

HOKOpMTeﬂM KOCMOCa

Enouka-enosbii apomat

Mopckoe LapcTBo 30510TOM

PbIGKK

[omuk n3 daHepsl

[poBocek



Ne

n/n

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
74

75

76

77

78

79

80

PesynbTart

YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHUK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHUK
KOHKypca

3 mecTo

YyacTHUK
KOHKypca

1 mecTO
3 mecTo

3 mecTo

YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca

1 mecTO

YyacTHUK
KOHKypca

3 mecTo

Y4yacTHuK
KOHKypca
Y4yacTHuK
KOHKypca

3 mecTo

3 mecTo

1 mecTO

2 MecTo

Y4yacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca
YyacTHuK
KOHKypca

1 mecTo

2 MecTo

®PU pebeHka

JInnnHknin Mnxaun
JlIncuna KOnna
JlamuHa Hatanbs
Jlawes Bacunun
MakeeB Makcum
MakcumoB Apkagui
Makynosa Hagexaa
Mapraputa CygakoBa

MatBeeB Muxaunn

MaTBeeBa Mapus

MayHeBa Onbra

Mensenesa HOnusa
MenbHuKoBa
AnekcaHgpa
MwurnHa Hatanbs

MowuceeBa EBrenus

Mopo3aos Hukonan
MypasueBa
MaprapuTta
MycopeHkoBa EneHa

HwukynnHa Codus

OBeyknHa Hags

OBuunHHMKOBa Mapus

MaxomoB AHApen

MaweHko OmMuTpui
Metposa KOnusa
Mucapes Butanui

PasBo3axaeB nbsa

Pabeu Aptem

Bo3spacT

6

12

14

11

15
14

13

12
14

13

17
10

12

11

17

13

Fopoa

MockoBckas obnacTb ropog XvMKu

Poccus, benropoackas obnactb

ropog Ctapbin Ockon

PocToBckast obnactb r. Canbck

Pecnybnuka Komu, CbIKTbIBAMHCKUN

p-OH, N. AcHar

BopoHexckasa obnacTtb ropoa
BopoHex
BawkopTtocTtaH r.beneben

KabapaunHo-bankapus r.Hanbuuk

KemepoBckas obnactb .
HoBoky3HeLK
Tomckas obnacTb

BopoHexckas obnactb Nopog Jlncku

CeepanoBckasi obnacTb T.
Kuposrpag
TiomeHckas obnactb AHAO

LWypbiwkapckun panoH c. Myxu

Pecnybnuka Caxa (Akytus),
MupHUHCKUI p-H, N.Anxan

BopoHexckas obnacte BopoHex

WpkyTckasa obnactsb r.lllenexos

Tomckasa obnacTtb r. Tomck

MockBa

pecnybnuka Komu ropog Yxta

PocToBckas obnactb r. Canbck

ropoa KonomHa, MockoBckas
obnactb

Camapckasa obnactb c.Kowkn

HasBaHue paboTbl

MacTtepum, mactepum
Mbl pUCYEM Ha CHery
Mogapok nane

2 pbiuaps

Mopapok aopyry
LiBeToyek ons mamebl
Kopabnvk ansa ganbHux
nnaBaHun

Kpacusas kapTuHa

Mopenka "A n3 Hawero okHa"

BoasHas menbHuua

Becenas kopmyLuka

A Mbl BOT 4TO yMeeT...
MpuxBaTka "Po3oBoe 4yno"
[BopeL 13 nnactTunmHa
Mopenka n3 detpa

BymaxHas kpaca

KpacoTa cBonmu pykamu
LBETbI-LBEeTbI
31MMHee HacTpoeHue

BosayLiHbIn 3men

KOpMYLLIKa AN nTuL,

Takue Becernble YenoBEYKHN

MaHHo "Po3bl"

MaCTepMM MamMe CTon

[Honro ¢ nanou mbl
TPYOUNUCh, HE 3eBanu, He
NEHUIUCb, NTUYEK B FOCTK
npurnacum n obegom
yroctum!

doTopamka 13 pakyLlek



Ne

n/n PesynbTtart ®PU pebeHka BospacT Fopop HasBaHue paboTbl
81 YyactHuk PsasaHoB Makcum 5 PocToBckas o6nactb r. Canbck BmecTe ¢ nanown
KOHKypca
82 2mecto CamapxaHos AMUP 5 r. AnbmeTbeBck PT "KopmyLuka-gom ans ntmy"
83 YyactHuk CaduH NaBen 8 AHAO HoBbin YpeHron Pamka gns mammHon
KOHKypca BbILLMBKM
84 3 wmecro CenueepctoBa Hags 16 HoBorogHas vrpyLika 13
6ucepa "CHerypouka"
V4acTHIK CemakoB Kuptowa r. CeBepoBMHCK "CseTodhop - opyr
85 5 newexona, oH CTOUT y
KOHKypca "
nepexopa...
36 YyactHuk Cepreesa AHactacus 8 AHAO lMyposckuii panoH n. MNypne - HacTtpoeHue npasgHuka
KOHKypca 1
87 YyactHuk CepoB Muxaun 7 PCO-Ananus r. Mo3gok Bonbep anga kponuka
KOHKypca
88 YyacthHuk Cuagopos Brnagucnas 17 [ob6pbii BonwebHMK
KOHKypca
89 YyacTHuk CnaBkuHa HaTtanbsi 5 Mepmckuii kpai r. Nepmb Mon napyc
KOHKypca
9 YyactHuk ConoBbeB Anekcen 16 XaHTtbl-MaHcuickuin AO n.r.T. "Ytobbl He 6bino 6eabl!
KOHKypca NanyyunHck
91 YyactHuk Tamaposa TaTbsiHa 16 MaBnogapckas obnacte r.MNasnogap OuapoBaHue 3uMbI
KOHKypca
92 YyactHuk Typunk Anekcen 6 Mon gpyr CHEroBm4ok
KOHKypca
93 2 mecto TyunHa EnnzaeseTta 17 Bnagmmunpckas I'IOf)éJ'IOK Mopognwmn  [1eHb u HOYb
MeTywmnHCcKoro panoHa
94 YyactHuk TiomuHa AHHa 8 MopaBecka u3 pakyLuek
KOHKypca
95 YyacTHuk ®datxytavHoBa 8 AHAO ceno Nopku Mopgenka "LLIkonbHas *Xn3Hb"
KOHKypca TaTtbsiHa
XowmsikoB Anekcen TiomeHckasa obnactb , XMAO-lOrpa Ocnuk 13 WWHbI
96 1 mecTo 4
r.HedtetoraHck
XpomoBa KapuHa TIOMEHCKAA OBNNACTb, XMAO-  Meb6enb Ans Kykrbl
97| 3Mecto 17 OrPAT. NbITL-5IX
98 YyacTtHuk LiBeTkoB Hukonam 9 AHAO Hosbivi YpeHron MacTepum 13 gepesa
KOHKypca
99 YyacTtHuk YyryHoBa Onbra 7 CHeroBsu4ek
KOHKypca
100 2 mecto LWanknHa Anuca 15 Benropoackasi obnacte ropog KopmyLuka ons cuHu4ek
benropoa
101 YyacTtHuk LWaHuHa TaTtbsiHa 5 AHAO r. Hosbpbck MupaTt
KOHKypca
102 2 mecto LLlapoBa MapuHa 9 CeBepo-KasaxcTtaHckas Konokonbuuk - gom ans
obnacTb,KasaxcTtaH [MeTponaBnoBCcK LBETHbIX MOTbINIBKOB
103 1 mecTo LLly6epT Buka 8 Benropoackas obnactb r. benropog, MaHHO "BeyepHun ropogok
104 YyacTthuk Lepbakoe OJaHuun 11 MockoBckas obnacTb r. Jlyxosuubl  BepTonet Poccum
KOHKypca
105 YyactHuk LeTnHunHa Buktopus 11 Konokonbuuku
KOHKypca
106 Yyacthuk HO6kunHa Hatanbs 5 AHAO Tlyposckui panoH n. NMypne  Mbl TBOpUM...
KOHKypca
107 YyacTHUK KOwkeBny Aptem 9 KpacHospckuii kpan, KaHcknii parioH CyBeHWp Ha npasgHuK



nrt PesynbTtart ®PU pebeHka BospacT Nopon HasBaHue pa6oTbl

KOHKypca c. Yeueyn
AwknH Hukonan Pecny6nuka KasaxctaH, CeBepo- [eTun Ha kaTKe
108 2 mecTo 4 KasaxcTtaHckasa obnacTb, AKKapCKui

panoH



